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CONCEPTO

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Origen

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de
Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes
de Liquidacion o Pago

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Otros Origenes de Operacion
Aplicacién

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Pdblico

Subsidios y Subvenciones

Avyudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

2014

512,063,307
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0
20,351,500

392,937,036

115,916,416
6,192,031
270,828,589
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119,126,271

2013

534,377,683
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464,814,857
0

0
0
69,562,826

548,339,734

100,780,785
4,939,406
442,619,543
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-13,962,051

CONCEPTO

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen

Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al
Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

2014

16,983,393

0

0
16,983,393
2,566,025
2,566,025
0

0

14,417,368
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133,543,639

401,594,101

535,137,740

2013

3,548,600

0
0
3,548,600
6,457,645
6,457,645
0
0

-2,909,045
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-16,871,096

418,465,197

401,594,101

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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