CUENTA PÚBLICA 2014 ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO DEL 10. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014 Y 2013 (PESOS)

Ente Público:__

INSTALACIONES INMOBILIARIAS PARA INDUSTRIAS, S.A. DE C.V. (CONSOLIDADO)

CONCEPTO	2014	2013	CONCEPTO	2014	2013
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operación			Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversión		
Origen	512,063,307	534,377,683	Origen	16,983,393	3,548,600
Impuestos	0	0	Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	Bienes Muebles	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0	Otros Orígenes de Inversión	16,983,393	3,548,600
Derechos	0	0	Aplicación	2,566,025	6,457,645
Productos de Tipo Corriente	0	0	Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	2,566,025	6,457,645
Aprovechamientos de Tipo Corriente	0	0	Bienes Muebles	2,300,023	0,437,043
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios	491,711,807	464,814,857	Otras Aplicaciones de Inversión	0	٥
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago	0	0	Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversión	14,417,368	-2,909,045
Participaciones y Aportaciones	0	0	Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento		
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0	0	•		
Otros Origenes de Operación	20,351,500	69,562,826	Origen	0	0
Aplicación	392,937,036	548,339,734	Endeudamiento Neto Interno	0	0
Servicios Personales	115,916,416	100,780,785	Externo	0	0
Materiales y Suministros	6,192,031	4,939,406	Otros Orígenes de Financiamiento	0	0
Servicios Generales	270,828,589	442,619,543	Aplicación	0	0
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	0	•	-	-
Transferencias al Resto del Sector Público	0	0	Servicios de la Deuda	0	0
Subsidios y Subvenciones	0	0	Interno	0	0
Ayudas Sociales	0	0	Externo	0	0
Pensiones y Jubilaciones	0	0	Otras Aplicaciones de Financiamiento	0	0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0	0	Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento	0	0
Transferencias a la Seguridad Social	0	0	Incremento/Disminución Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo	133,543,639	-16,871,096
Donativos	0	0		133,343,039	-10,071,090
Transferencias al Exterior	0	0			
Participaciones	0	0	Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio	401,594,101	418,465,197
Aportaciones	0	0	Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio	535,137,740	401,594,101
Convenios	0	0		333,137,740	401,374,101
Otras Aplicaciones de Operación	0	0			
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operación	119,126,271	-13,962,051			

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: Lic. Vicente J. Espíndola Flores

APODERADO

Elaboró: L.C. Eduardo Cruz Sánchez
APODERADO